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SIKKERHETSINSTRUKSJONER 
VIKTIG ï Les alle instruksjoner før du benytter deg av dette apparatet. 
VIKTIG ï Reduser risikoen for elektrisk sjokk ved å koble apparatet fra stikkontakten før du rengjør eller 
vedlikeholder apparatet. 
VIKTIG ï Reduser risikoen for brannskader, elektrisk sjokk og personskader ved å montere apparatet på et 
flatt og jevnt underlag med tilgang på en 220-volt, 10-amp (120-volt 15amp) jordet stikkontakt hvor apparatet 
er det eneste apparatet koblet til kretsen. 

 

BENYTT KUN SKJØTELEDNINGER DERSOM DE ER 14AWG ELLER BEDRE OG 
HAR KUN ETT UTLØP. IKKE FORSØK Å MODIFISERE EN JORDET 
STRØMPLUGG MED GALE ADAPTERE, OG IKKE MODIFISER 
STRØMLEDNINGEN. 

Computerproblemer kan føre til elektrisk sjokk eller brannfare ï se jordingsinstruksjoner på side 3. 

 
 

Å Ikke benytt apparatet på et tykt eller mykt teppe. Skader kan forekomme på både 
teppet og apparatet. 
Å Barn under 13 år bør ikke ha tilgang på apparatet, ettersom det har klypepunkter 

som kan føre til skader. 

Å Hold hender unna alle deler i bevegelse. 
Å Ikke bruk apparatet dersom det har skadet strømledning eller strømplugg. Kontakt 

din forhandler dersom apparatet ikke fungerer som det skal. 

Å Hold strømledningen unna opphetede overflater. 
Å Ikke bruk apparatet der aerosolprodukter er i bruk eller hvor oksygen blir forvaltet. 

Gnister fra motoren kan antenne gasser i luften. 

Å Ikke før objekter inn i åpninger på apparatet. 

Å Ikke bruk apparatet utendørs. 
Å Når du skal koble fra apparatet, skru av alle kontroller, og koble fra strømledningen. 
Å Ikke bruk apparatet til andre formål enn det er utviklet for. 
Å Pulssensorene er ikke medisinske verktøy. Forskjellige faktorer, inkludert 

brukerens bevegelsesmønster, kan påvirke nøyaktigheten i avlesningene. 
Pulssensorene skal kun gi brukeren en idé om omtrentlig puls. 
Å Ikle deg riktige joggesko. Høye heler, sandaler eller barbent er ikke passende for bruk 

med dette apparatet. Joggesko av god kvalitet anbefales for å unngå utmattelse i 
bena. 
Å Personer med fysiske eller psykiske handicap bør ikke benytte seg av apparatet uten 

oppsyn. 
Å Ikke dra apparatet etter ledningen. 

 
 
 

 

SPAR PÅ DENNE BRUKERVEILEDNINGEN 



FORHOLDSREGLER, ELEKTRONIKK 
VIKTIG 

¶ Ikke fjern deksler uten å koble fra strømtilgangen først. Dersom spenningen varierer med 
mer enn 10% vil apparatets ytelse påvirkes. Slike forhold dekkes ikke av 
produktforsikringen. Dersom du mistenker at spenningen er lav, kontakt ditt 
strømselskap eller en elektriker for å foreta prøver. 

¶ Ikke utsett apparatet for regn eller fuktighet. Apparatet er ikke utviklet for utendørs bruk, 
nær et basseng eller spa, eller i andre omgivelser med høy fuktighet. Maks 
driftstemperatur for apparatet er 40 grader, og maks fuktighet er 95% ikke-
kondenserende (ingen dråper skal formes på overflater). 

 

 

JORDINGSINSTRUKSJONER 
 
Produktet må være jordet. Dersom apparatet bryter sammen vil jording sørge for å gi den elektriske 
strømmen minst mulig motstand, hvilket reduserer risikoen for elektrisk sjokk. Dette produktet leveres 
med en strømledning som inkluderer en jordingsplugg. Denne pluggen må kobles til ei stikkontakt 
som er riktig installert og jordet i henhold til lokale regler. 

 
VIKTIG: Gal tilkobling av jordingspluggen kan øke risikoen for elektrisk sjokk. Snakk 
med en elektriker dersom du er usikker på om stikkontakten er jordet riktig. Ikke 
modifiser strømpluggen som følger med produktet dersom det ikke passer til 
stikkontakten ï snakk i stedet med en kvalifisert elektriker. 
Dette produktet er utviklet for bruk på en nominell 220-volt-, 10-amp (110-volt, 15 amp), krets og har en 
jordingsplugg som likner på pluggen illustrert under. En midlertidig adapter som likner på adapteren illustrert 
under kan brukes for å koble pluggen til en annen stikkontakt dersom jordingskontakten ikke er tilgjengelig. 
Denne adapteren bør kun brukes frem til en elektriker får installert en jordet stikkontakt. 



DRIFT 
Å Bruk aldri dette apparatet uten å lese om og forstå konsekvensene av driftsendringene 

du skriver inn på konsollen. 
Å Vær klar over at forandringer i hastighet og stigning ikke vil inntreffe umiddelbart. Når du 

stiller inn ønskede endringer i konsollen, vil apparatet gradvis endre hastigheten og/eller 
stigningen.  
Å Ikke bruk apparatet i tordenvær. Overspenning kan inntreffe, og dette kan skade 

komponenter i apparatet. Koble apparatet fra stikkontakten under tordenvær. 
Å Vis aktsomhet når du deltar i andre aktiviteter, for eksempel se på TV eller lese bøker, 

mens du benytter deg av apparatet. Distraksjoner kan føre til at du mister balansen eller 
skjener vekk fra midten av løpebåndet, hvilket igjen kan føre til alvorlige skader. 
Å Hold alltid fast i håndtakene når du foretar endringer i stigning, hastighet og liknende. 
Å Ikke trykk for hardt på kontrollknappene. De er utviklet for å oppdage lette fingertrykk, og 

hardere trykking vil ikke gjøre apparatet raskere eller langsommere. Dersom knappene 
ikke fungerer som de skal, kontakt din forhandler. 

 
 

 

 

 

Strømtilførsel: Front, venstre side av apparatet. 
 
 
 

TRANSPORT 
Dette apparatet er utstyrt med to transporthjul som settes i drift når bakre del av apparatet løftes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



SJEKKLISTE, MONTERING 
 
1. Smådeler, steg 1 

  



2. Smådeler, steg 2 

 

 

 

 

 

 

3. Smådeler, steg 3 

 

 

 

 

 

 

4. Smådeler, steg 4 
  



Monteringsverktøy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MONTERING 
ÅPNING AV PAKNING 

1. Bruk en skarp kniv til å kutte langs den ytre, nedre delen av boksen, langs 

kuttemerkene. Løft så boksen over apparatet. 

2. Fjern forsiktig alle deler fra pakningen, og inspiser delene for skader eller mangler 

Dersom du oppdager skader eller manglende deler, vennligst ta kontakt med din 

forhandler.  

3. Finn pakningen med smådeler, og åpne verktøyene først. Åpne deretter pakningene 

etter hvert som du trenger dem. Tallene i parentes er delnummeret som brukes til å 

identifisere deler i monteringsinstruksjonene. 
  



1STABILISATOR/STYRESTAMME 

Se neste side for illustrasjon 

1. Monter stigningsskinnesettet (2) i U-kanal-braketten på hovedrammen (1). Fest 

med seks bolter og tilhørende smådeler som følger: På begge sidene monterer du 
to bolter (133) med to flate skiver (164) og to nylonmuttere (157). På toppen 
monterer du fire bolter (135), fire splittskiver (182), fire flate skive (170) og fire 
stjerneskiver (183). 

2. Koble de tre ledningsettene: stigningsmotorledningen (48) til mottakeren på 
stigningsskinnesettet (2). Koble sensorkontakten: stigningsmotorledningen (49) til 
mottakeren på stigningsskinnesettet (2). 

3. Før computerkabelen (50) gjennom styrestammen (12), og dra motsatt ende opp 

gjennom styrrestammen til kabelen kommer ut på toppen. Monter styrestammen til 
hovedrammen (1), med fire bolter (125), fire splittskiver (180) og fire flate skiver 
(164). Dra litt i øvre ende av computerkabelen mens du monterer. Dette vil sørge 

for at den ikke legges i klem når du monterer styrestammen. 
4. Monter flaskeholderen (94) til styrestammen (12) med to stjerneskruer (141). 

Flaskeholderen må monteres før konsollet. 
5. Koble alle koblestykkene bak på konsollet, inkludert computerkabelen (50), to 

håndpulskabler (57, 57-1), motstandsbryterledning (60) og stigningsbryterledning 
(61). Fest konsollet (45) til festeplata med fire stjerneskruer (141). 
 

2NEDRE HÅNDTAK
 

Se neste side for illustrasjon 
1. Monter to bølgede skiver (216) på venstre og høyre sider av håndtaksakselen. 
2. før venstre (13) og høyre (14) nedre armer på sine respektive sider av akselen. 

Armene er merket med «L» for venstre, og «R» for høyre. Forsikre deg om at 
håndtakene er vendt i riktig retning ï se illustrasjonen på neste side. 

3. Monter to flate skiver (165) og to bolter (132) i spor-hullene på endene av 

akselen. 
4. På stangenden av nedre håndtaksarmer (13, 14), løsne båndet fra 

hylsespaceren (24). Juster hullene på stangendene med hullene i brakettene på 

venstre og høyre håndtaksarmer. Enden på koblearmene skal være posisjonert 
inne i håndtaksbraketten Fest med en bolt (134), flat skive (170) og nylonmutter (159). 
 

  

SMÅDELER, STEG 1 

SMÅDELER, STEG 2 



 
 

MONTERING STEG 1
 

MONTERING STEG 2
 


